
WC

WC

WC

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

technický 
vchod

jen
v době 

mše

RAJSKÁ 
ZAHRADA

PODIUM

JÍDELNA

SPORT
od 20:00 stany

BAR

OHNIŠTĚ 1

OHNIŠTĚ 2

KLIDOVÁ
ZÓNA

KAVÁRNA

KUCHYŇ

→

WC

WC

NÁSTĚNKA

KLÁŠTER

PARKING

KAPLE

VYRÁBĚCÍ 
CENTRUM

FOTOKOUTEK

od 20:00 bar drinky

VSTUP

DĚTSKÝ 
KOUTEK

REFEKTÁŘ

VÝSTAVA

KOSTEL

toi

páni

spaní pouze při 
domluvě s organizátory, 

rezervace na vstupu

organizátoři

0   2      5          10 m0       5     10          20 m SS

Klášter 2 NP

Areál

Klášter 1 NPPLÁN

WC

WC

WC

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

SCHODIŠTĚ

technický 
vchod

jen
v době 

mše

RAJSKÁ 
ZAHRADA

PODIUM

JÍDELNA

SPORT
od 20:00 stany

BAR

OHNIŠTĚ 1

OHNIŠTĚ 2

KLIDOVÁ
ZÓNA

KAVÁRNA

KUCHYŇ

→

WC

WC

NÁSTĚNKA

KLÁŠTER

PARKING

KAPLE

VYRÁBĚCÍ 
CENTRUM

FOTOKOUTEK

od 20:00 bar drinky

VSTUP

DĚTSKÝ 
KOUTEK

REFEKTÁŘ

VÝSTAVA

KOSTEL

toi

páni

spaní pouze při 
domluvě s organizátory, 

rezervace na vstupu

organizátoři

0   2      5          10 m0       5     10          20 m SS

Klášter 2 NP

Areál

Klášter 1 NPPLÁN

Po celou dobu akce funguje služba na vstupním 
stanu, kam se obrať v případě ztráty, nálezu či 
jiného dotazu. Pro naléhavé záležitosti slouží 
kontakty níže:

protěž 60

Protěži je 60 let! Po deseti letech se proto 
opět setkáváme, abychom toto cenné 

jubileum oslavili. V ruce nyní držíš stručný 
přehled informací. Vše chybějící najdeš na 

nástěnce. Přejeme, ať si akci užiješ!

program

mapa areálu

mapa kláštera

kontakty

 9.00  Otevření areálu
11.30  Zahájení [podium]
11.45  Úvodní hra [začátek u podia]
13.00  Oběd + Volný program

Velká zásmucká šifrovačka (10.00–18.00) [areál]
Vyráběcí centrum (14.00–18.00) [SV areálu]
Koutek pro děti (14.00–18.00) [u vyr. centra]
Mše (15.00–15.45) [kostel]
Obnova skautského slibu (15.45) [ohniště 2]
Kavárna (9.00–18.00)

17.00  Představení současné Protěže [podium]
18.00  Oslava [podium]
19.00  Volný program

Hraní u ohně (od 20.00) [ohniště 1]
Promítání táb. filmů (20.00, 22.00) [klášter 1. p.]
Obnova skautského slibu 2 (21.00) [ohniště 2]
Bar míchané nápoje (22.00–1.00) [kavárna]
Reprodukovaná hudba (20.00) [kavárna]
Prskavky (22.00) [sraz u nástěnky]

 9.00  Snídaně, Úklid areálu

Doprovodné programy: 
Výstava (10.30–20.00) [chodba kláštera 1. p.]
Fotokoutek (13.00–18.00) [JV zahrady]
Sporty (13.00–20.00) [hřiště]

SOBOTA

NEDĚLE

o programech

Úvodní hra (11.30) 
[více míst - viz nálepky s čísly, zahájení na podiu]
Už je to dlouho, co jsme se viděli. Vzpomínky se vytrácí, čas 
utíká. Proto slavnostní den odstartujeme nenáročnou aktivi-
tou pro úplně všechny protěžáky, při které se setkáme se svý-
mi vrstevníky ale poznáme se o něco lépe i napříč generace-
mi.
 Na startu hry se rozdělíme na stanoviště označená nálepka-
mi s číslem. A to podle nejstaršího tábořiště, na kterém jsme 
byli. Další instrukce budou následovat na místě. Těšit se mů-
žete i na důležitou odměnu, o kterou rozhodně nechete přijít!

Výstava (10.30–20.00) 
[chodba kláštera 1. patro]
Výstavu historie Protěže najdeš v atriu kláštera. Archivy řady 
protěžáckých pamětníků protkané spojující linkou jednotli-
vých témat: táborů, historie oddílu a akcí přes rok.
 Co by to ale bylo za výstavu, kdybychom se jen koukali a čet-
li? Staň se spolutvůrcem výstavy a pomoz nám historii oddílu 
dozaznamenat. Připisuj vlastní příhody, komentáře a historky. 
Všechny vzpomínky jsou cenné a stojí za zachování! Účastnit 
se můžeš také netradiční verze „táborové“ ankety!

Představení současné Protěže (17.00)
[podium]
Kdo nebo co je dnes Protěžácký oddíl? Jak to vypadá na táboře 
v těchto letech? Kdo oddíl vede a jak jeho činnost probíhá? Co 
je pro oddíl dnes typické? Dozvíme se v krátkém videospotu, 
který vznikal speciálně pro tuto příležitost.

Velká zásmucká šifrovačka (13.00–17.00
[areál]
Zabav se s naší šifrovačkou! Její části nalezneš napříč celým 
areálem, na začátek se ptej ve vstupního stanu. Úspěšní řeši-
telé se mohou těšit na osvěžující odměnu! Odhadovaná délka 
40 minut, start dle libosti, s sebou tužku a papír.

Vyráběcí centrum (14.00–18.00) 
[severovýchod zahrady]
Možnost pro kreativitní odreagování. Více na místě! Nedaleko 
ohniště 1.

Koutek pro děti (14.00–18.00) 
[vyráběcí centrum]
Bezpečné místo s nabídkou zábavy pro ty nejmenší. Hlídání 
dětí z kapacitních důvodů organizátorů není zajištěno.

Mše (15.00–15.45) 
[kostel]
Bohoslužba za oddíl.

Kavárna (9.00–18.00) 
[jih zahrady]
Klidné místo pro všechny unavené. Lehátka, káva, čaj, ticho a 
dobroty. Vhodné pro odpočinek od slavení. Funguje do 18 h, 
od 22 h zde naleznete bar s míchanými nápoji.

Bar s míchanými nápoji (22.00–2.00) 
[kavárna]
Bar v pokročilé fázi večera nabídne míchané alkoholické i ne-
alkoholické nápoje.

Oslava (18.00) 
[podium]
Zlatý hřeb události. Emoce, vzpomínky a slavnostní atmosfé-
ra. Nechte se překvapit, ale nenechte si ujít!

Hraní u ohně (od 20.00) [ohniště 1]
Ve večerním bloku programů budeme zpívat seč nám plíce 
budou stačit. Repertoár táborových písní v podání Ponyho, 
Míly a všech dalších, kteří budou mít chuť se k ohňové pohodě 
přidat.

Maraton táborových filmů (20.00, 22.00) [klášter 1. 
patro]
Dvouhodinový maraton sestřihu všech táborových filmů. 
Plánujeme projekce ve dvou místnostech. Začínáme dávno, 
končíme včera. Po akci se navíc díky několika pilným dobro-
dincům můžete těšit na zpřístupnění celého archivu plné sto-
páže filmů.

Obnova skautského slibu (15.45, 21.00) [ohniště 2]
Slavnostní atmosféra akce nedá jinak, proto nabízíme hned 
dvě možnosti obnovy vašich skautských slibů. První před osla-
vou pro ty, kdo se nezdrží, druhou za svitu ohně. K rozproudě-
ní myšlenek a k prohloubení reflexe slibu předestřeme mož-
nosti k rozjímání a případné diskuzi.

Prskavky (22.00) 
[zahrada, sraz před nástěnkou]
Malování světlem do tmy, aneb tvorba památečních fotek na 
tuto akci.

Fotokoutek (13.00–18.00) [JV zahrady] 
Vyfoťte se sami nebo s kamarády v jedinečném protěžáckém 
fotokoutku.

Sporty (13.00–20.00) 
[JV zahrady]
Sportovci a sportovkyně všeho věku mohou oslavit dnešní den 
pohybem. Sportovní centrum najdete v jihovýchodním rohu 
zahrady.

Organizace Kubín 732 566 465
Věci a vybavení Klíč 739 673 672
Program Bebu 723 480 086
Zdravotník Pegas 736 240 929
Zdravotnice Kačaba 603 864 857
Doprava Václav 725 046 199
Kuchyně Mim 607 873 693
Hospodář Ondřej 775 720 755
Správa kláštera Marek 601 557 500

Madla 732 204 860


